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Idean lanseeraa käyttäjäkeskeisen 
suunnittelun koulutuskokonaisuuden 
ensimmäisenä maailmassa 
 
 

Idean, johtava käyttäjälähtöisen tutkimuksen ja suunnittelun palveluyritys, 
tarjoaa  kansainvälisesti ainutlaatuista koulutuspalvelua. Idean Academy 
yhdistää saumattomasti käyttäjätutkimuksen ja käyttäjälähtöisen 
suunnittelun opit. 
 
Käyttäjäkeskeinen tuote- ja palvelusuunnittelu sekä ainutlaatuinen design antavat eväät korkealaatuisten 

tuotteiden ja positiivisten käyttökokemusten toteuttamiselle. Idean Academy tarjoaa yrityksille 

erinomaiset valmiudet ottaa käyttäjälähtöiset menetelmät osaksi yrityksen sisäistä tuote- ja 

palvelusuunnittelua, luoden tärkeätä kilpailukykyä kansainvälisillä markkinoilla. 

 

Ensimmäinen Idean Academy järjestetään Suomessa 29.9.2008 - 30.1.2009. Koulutusohjelmaa tarjotaan 

jatkossa myös kansainvälisesti erikseen sovituissa kohdeyliopistoissa.  Idean Academyn koulutuspaketti 

tarjoaa laajan skaalan eri aiheita, yritysstrategian ja tuotekonseptien kehittämisestä aina käytännön 

käyttäjätutkimuksen ja suunnittelun metodeihin. Koulutusohjelman sisältö sopii sekä taitojaan päivittäville 

alan ammattilaisille kuin myös tuoreeltaan alalle suuntautuville opiskelijoille. Lisäkannustimena 

suomalaisten yliopistojen opiskelijoiden on mahdollista saada kurssisuorituksista opintopisteitä oman 

koulutusohjelmansa puitteissa. 

 

- ’’Ideanin taito yhdistää monipuolisesti käyttäjätutkimuksen uusimpia metodeita innovatiiviseen 

käyttöliittymäsuunnitteluun antaa meille ainutlaatuisen näkökulman tarjota koulutuspalveluita. 

Esittelemämme metodit on kehitetty ja testattu käytännön projekteissa’’, kertoo Anu Kankainen, Ideanin 

tutkimusjohtaja, PhD. 

 

Ideanista: 

Idean on yksi maailman johtavista käyttäjälähtöisiä suunnittelu- ja tutkimuspalveluita tarjoavista 

yrityksistä. Ideanin liikevaihto kasvoi vuonna 2007 yli 80 %, lähes viiteen miljoonaan euroon, ja se työllistää 

liki 60 oman alansa huippuasiantuntijaa. Idean luo digitaalisia konsepteja, sovelluksia ja käyttöjärjestelmiä 

niin verkkoon, mobiililaitteisiin kuin teollisuuden järjestelmiin. Yritys auttaa asiakkaitaan tekemään 

palveluistaan, laitteistaan ja järjestelmistään helppokäyttöisiä, kiinnostavia ja merkityksellisiä. Lue lisää 

yrityksestä uudistuneilta kotisivuilta: www.idean.com. 

  



Lisätietoja koulutusmoduleista, aikatauluista, hinnoittelusta sekä kurssi-ilmoittautumisesta 

www.idean.com/academy ja koulutuksen sisällöstä tutkimusjohtaja, apulaisprofessori Anu Kankaiselta 

+358 40 507 9259 tai anu.kankainen@idean.com. 

 


